
 
 
 
 
 
 
 
 
拝啓 
  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 
さてこの度 プレス加工業向け生産管理システム訪問デモンストレーショ

ンを開催いたします。 
本生産管理システムは、高価な生産管理システム（生産能力・人員を含めた計画立案までの自

動化）は必要ないが、今ある情報を活用して生産計画や資材調達に必要な情報を見える化し業務

の効率化を行いたい！！そのような要望にお答えします。 
既に広島県内の自動車部品メーカー数社からの Web-EDI データの取り込みも行っております。

データ入力はバーコードを利用し正確で簡単なデータ入力を支援します。 
ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご依頼いただきます様ご案内申し上げます。 

敬具 
誠に恐れ入りますが、下記の申込書にご記入の上、FAX 又は,E-Mail にてお申し込み下さい。 
 

訪問デモ申込書 

 
 
 
 
 
 

貴社名  
お役職  ご氏名  
TEL  FAX  
第 1 希望日    月   日 第 2 希望日    月   日 

 
 
 
 
 

FAX ： 082-276-0397 

有限会社ＯＮシステム   担当：大島 
〒733-0834 広島市西区井口明神 2 丁目 13-4 
      ひろしんインキュベーションセンター 
TEL:082-276-0396  FAX:082-276-0397   
E-mail : info@on-system.co.jp 


